ANEXO II

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital 078/2023 – UNILA Programa Interinstitucional de Ciência Cidadã na

Escola - PICCE

O Comitê Interinstitucional de Avaliação (CoIA) do Programa Interinstitucional de

Ciência Cidadã na Escola- PICCE torna público o resultado final da seleção de

bolsistas junto ao Edital 078/2023 - UNILA.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  RESULTADO FINAL

Matheus Neumann Capela Campos  1º  aprovado/classificado

Kamille Alexandra Frutos Vallejos  2º aprovada/não classificada

Fiama Noemi Centurión Duarte 3º aprovada/não classificada

Profa. Laura Márcia Luiza Ferreira